
Zarządzenie Nr 19/2007 
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 30 kwietnia  2007 r. 

 
 
 

w sprawie: informacji z wykonania budżetu za I  kwartał 2007 roku. 
 
 
 
 Na podstawie art. 14  pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Realizując uchwałę Nr IV/12/2006 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 grudnia 2006 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2007 rok z późniejszymi zmianami przedkładam 
kwartalną informacje o wykonaniu budżetu. 
 
I. Realizacja wykonania dochodów i wydatków: 

 
1. Dochody budżetowe: 

a) plan   - 7.425.712,00 zł 
b) wykonanie  - 2.039.854,79 zł 
c) % wykonania -      27,47 
 

2. Wydatki budżetowe: 
a) plan   - 7.425.712,00 zł 
b) wykonanie  - 1.741.164,94 zł 
c) % wykonania -      23,45 
 

3. Nadwyżka budżetowa     298.689,85 zł 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 


